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	CONCELLO DE CABANA DE BERGANTIÑOS



	
	A Carballa, s/n - Cesullas

15115 CABANA DE BERGANTIÑOS

(A Coruña)
	Teléfonos 981 75 40 20 - 981 75 42 30

Telefax 981 75 42 29

www.concello-cabana.es

cabana@concello-cabana.es



	SELECCIÓN:
	DIRECTOR
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	                        OBRADOIRO EMPREGO "ESCOLA DE VELA DA COSTA DA MORTE - FASE II"

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	EXPERIENCIA
	 
	 
	ANTIGÜEDAD
	 
	 

	APELIDOS E NOME
	TITULACIÓN
	PROFESIONAL
	CURSOS
	GALEGO
	DESEMPREG
	ENTREVISTA
	TOTAL

	 
	(Max. 2)
	(Max. 6)
	(Max. 2) 
	(Max. 1)  
	(Max. 2)  
	(Max. 7)   
	(Max. 20)    

	 Añón Martínez Isabel
	---------------
	Non acredita
	0,20
	Non acredita
	1,50
	2
	3,70

	 Bargo Valestrine, Mª Teresa
	---------------
	2,60
	0,30
	0,75
	------------------
	3,50
	7,15

	 Bello Vilariño, Javier
	--------------
	-------------------
	0,40
	0,75
	1,50
	5,5
	8,15

	 Fernández Pérez, Mª José
	--------------
	------------------
	-------------
	0,75
	0,50
	5,5
	6,75

	 Porteiro Mallo, Belén
	1,50
	------------------
	0,60
	0,75
	-----------------
	4
	6,85

	 Roget Antelo, Roberto
	----------------
	1,20
	0,30
	0,75
	----------------
	3,5
	5,75

	 Señarís Castro, Estrella Mª
	--------------
	2,70
	0,60
	0,75
	0,50
	6,5
	11,05

	 Vázquez Facal, Cristina
	1,50
	0,60
	1,10
	0,75
	----------------
	5,5
	9,45


Cabana de Bergantiños, 29 de novembro de 2010.
O grupo de traballo
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	DIRECTOR
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	                        OBRADOIRO EMPREGO "ESCOLA DE VELA DA COSTA DA MORTE - FASE II"


	
	
	BAREMACIÓN
	
	

	DNI
	APELIDOS E NOME
	CURRICULUM
	ENTREVISTA
	TOTAL

	79.321.078-N
	 Añón Martínez Isabel
	1,70
	2
	3,70

	32.823.537-F
	 Bargo Valestrine, Mª Teresa
	3,65
	3,50
	7,15

	79.314.807-C
	 Bello Vilariño, Javier
	2,65
	5,5
	8,15

	79.329.031-F
	 Fernández Pérez, Mª José
	1,25
	5,5
	6,75

	47.356.771-R
	 Porteiro Mallo, Belén
	2,85
	4
	6,85

	79.328.201-M
	 Roget Antelo, Roberto
	2,25
	3,5
	5,75

	46.916.607-B
	 Señarís Castro, Estrella Mª
	4,55
	6,5
	11,05

	79.325.741-Y
	 Vázquez Facal, Cristina
	3,95
	5,5
	9,45


* O/a  aspirante  seleccionado/a  deberá  presentar no Rexistro do Concello  no prazo de tres días hábiles da publicación deste anuncio,  os documentos seguintes: fotocopia do DNI, número de afiliación a Seguridade Social, Declaracións xuradas e Informe médico oficial, segundo a Resolución de Alcaldía nº 803/2010.

Cabana de Bergantiños, 29 de novembro de 2010.

O grupo de traballo
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